РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
БОЛЬШЕКЛЮЧИНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
РЫБИНСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ
	15.03.2023
	с. Большие Ключи
	№ 27-106р

О признании утратившим силу
решения Большеключинского
сельского Совета депутатов

В связи с принятием решения Большеключинского совета депутатов от 23.05.2022 № 18-79р «Об утверждении Положения об оплате труда лиц, замещающих муниципальные должности, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе, и муниципальных служащих Большеключинского сельсовета», в целях приведения правовых актов в соответствие с действующим законодательством, на основании статьи 14,17,29 Устава Большеключинского сельсовета, Большеключинский сельский Совет депутатов РЕШИЛ:

[bookmark: _Hlk129341224]1. Признать утратившим силу решение Большеключинского сельского Совета депутатов от 29.07.2008 № 39-95р «Об утверждении Положения о премировании единовременной выплате при предоставлении ежегодного оплачиваемого отпуска и выплате материальной помощи муниципальным служащим Большеключинского сельсовета (в ред. Решения от 24.12.2012 №36-115р, от 25.03.2013 №38-140р)»
1.1. Признать утратившим силу решение Большеключинского сельского Совета депутатов от 02.11.2021 № 11-51р «Об утверждении Положения об оплате труда депутатов, выборных должностных лиц местного самоуправления, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе, лиц, замещающих иные муниципальные должности, и муниципальных служащих Большеключинского сельсовета (в ред. Решения от 27.12.2016 №11-73р, от 07.12.2020 №3-8р)»

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.
3. Контроль за выполнением настоящего решения оставляю за собой.

Председатель Совета депутатов                                            И.А. Иванов

Глава  Большеключинского  сельсовета                                Т.В. Штоль